
Produkt -
I N F O R M A C E

1998-01-21/HW    (11/00/Do) PI-L3-1333.DOC

Popis

CEDRACON K je řídká, olejovitá mazací kapalina,
která slouží ke konzervaci drátěných lan.

Po odpaření rozpouštědla zanechává na drátěných
lanech vysoce viskózní, neskapávající ochranný film.

Vlastnosti

• Rozsah užitných teplot: - 30 až + 70 °C

• odpuzuje vodu
 
• chrání před korozí
 
• má dobrou vzlínavost
 
• tvoří pevně přilnavý ochranný film
 
• prodlužuje životnost lan.

Oblasti použití

CEDRACON K se používá na konzervaci drátěných
lan všech druhů, například jeřábů a bagrů, výtahů a
zdvihacích zařízení.

Použití

Několikanásobné nanášení konzervační kapaliny
CEDRACON K v tenkých vrstvách poskytuje dlouho-
dobou ochranu.

Nanášení se provádí ručně máčením nebo nástřikem.

Bezproblémové nanášení umožní aerosolové balení
CEDRACON K SPRAY.

CEDRACON  K PI-L 3-1333

Konzervační kapalina s obsahem rozpouštědla na drátěná lana všech druhů

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - hnědá -
Rozsah užitných teplot °C - 30 až + 70 LLV  *)

Základový olej ropný -
Bod vzplanutí °C > 40 DIN ISO 2592

*) LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS LUBRITECH


